

اعلامیه مطبوعاتی



برگزاری مسابقه نهایی لیگ برتر افغانستان روشن 1395 به تاریخ 9 میزان

دو تیم «شاهین آسمایی» و «دمیوند اتلان» در هیجان‌انگیزترین و بزرگ‌ترین رویداد فوتبالی افغانستان، بازی نهایی لیگ برتر افغانستان روشن، به مصاف هم می‌روند.

کابل، 7 میزان 1395 – لیگ برتر افغانستان روشن 1395، تورنمنت قهرمانی خویش را در ورزشگاه فدراسیون فوتبال افغانستان روز پنج‌شنبه، 4 سنبله 1395، آغاز کرد. تیم به نمایندگی از 34 ولایت افغانستان در مرحله گروهی این تورنمنت با هم به رقابت پرداختند که در پایان این مرحله 4 تیم شاهین آسمایی، سیمرخ البرز، موج‌های آمو، و دمیوند اتلان، به مرحله نیمه‌نهایی صعود کردند. علاقه‌مندان به فوتبال از سخت‌کوشی و عمل‌کرد عالی تمام تیم‌ها شگفت زده شدند. دو نماینده پایتخت و حوزه جنوب، شاهین آسمایی و دمیوند اتلان، تیم‌های پیروز در مرحله نیمه‌نهایی بودند که در مسابقه نهایی لیگ برتر افغانستان روشن 1395، در مقابل هم به میدان می‌روند. این دو تیم فینالیست، روز جمعه، 9 میزان 1395، ساعت 03:00 بعدازظهر، به وقت محلی، به مصاف هم می‌روند. قبل از مسابقه نهایی، در صبح همان روز شاهد یک مسابقه دوستانه فوتبال بانوان هستیم. لیگ برتر افغانستان روشن برای تیم‌های اول، دوم، سوم، و چهارم لیگ برتر افغانستان روشن 1395 جوایز نقدی را در نظر گرفته است.



تخمین زده می‌شود که در حدود 57 درصد افغان‌ها (حداقل 18.6 میلیون بیننده) در داخل کشور به همراه سایر هموطنان در سراسر دنیا (از طریق چنل یوتیوب لیگ برتر افغانستان روشن)، شاهد مسابقه نهایی لیگ برتر افغانستان روشن 1395، بین دو تیم شاهین آسمایی و دمیوند اتلان باشند.

محترم کرام الدین کرام رئیس فدراسیون فوتبال افغانستان می‌گوید: "در چهار فصل گذشته، تمرکز ما روی بازیکنان جوان و جدیدی بود که جذب 8 تیم لیگ برتر افغانستان روشن شده بودند. مریبان فیفا و یک تیم تخنیکي برای آماده کردن این جوانان برای مسابقات فصل پنجم لیگ برتر افغانستان روشن، با آنها کار کردند. در مقایسه با فصل‌های گذشته، برنامه قبل از فصل ما متفاوت بود. همه تیم‌ها، جلسات تمرینی خود را با 26 بازیکن شروع کردند و نسبت به فصل‌های گذشته، کمک مریبان جوانتری برای این تیم‌ها در نظر گرفته شده بود."

محترم کریم خواجه رئیس اجراییوی شرکت روشن می‌گوید: " همان‌طوری که شاهد به پایان رسیدن فصل پنجم لیگ برتر افغانستان روشن هستیم، مایه خرسندی ماست که حمایت شرکت روشن سبب شده است تا فوتبال حتی در دورترین نقاط افغانستان به خانه هر افغان راه پیدا کند. این حمایت فرصتی را مهیا کرده است تا نسل فوتبالیست‌های با استعداد افغان بتواند رویای بازی در بالاترین سطوح را در واقعیت تجربه کند و این دقیقاً همان وظیفه ما در شرکت روشن است: ارتباط برقرار کردن بین همه افغان‌ها از هر پس‌زمینه ای و توانمند کردن آنها برای تعقیب آرزوها و علایق‌شان"

محترم حاجی پرویز فقیری، رییس اجراییوی پامیر گروپ می‌گوید: " برای ما مایه افتخار است که شرکت‌های پامیر گروپ و انرژی پارتی با حمایت مالی از لیگ برتر افغانستان روشن، قدمی در جهت ارتقای ورزش در کشور برداشته‌اند. با اختتام موفقیت‌آمیز فصل پنجم لیگ برتر افغانستان روشن، شرکت‌های پامیر گروپ و انرژی پارتی امیدوارند که حمایت‌شان برای برنامه‌های فرهنگی و ورزشی، ادامه پیدا کند."

محترم شفیق گوهری کمیشنر لیگ برتر افغانستان روشن می‌گوید: " در طول فصل پنجم لیگ برتر افغانستان روشن، شاهد استندردهای خوبی در عملکرد بازیکنان، مریبان، و همچنین برگزاری و مدیریت مسابقات برای میلیون‌ها افغان علاقمند فوتبال با سبک‌های زندگی متفاوت بودیم. لیگ برتر افغانستان روشن هنوز هم متعهد به انکشاف و ارایه فرصت‌های بی‌ظنیر برای جوانان افغان است تا آنها بتوانند رویای تبدیل شدن به بازیکنان حرفه‌ای را دنبال کنند. مسابقه نهایی لیگ برتر افغانستان روشن، سرانجام برگزاری یک تورنمنت هیجان‌انگیز است که بار دیگر از آن می‌توان برای جشن اتحاد و غرور ملی در کشور تجلیل کرد. شاهین آسمایی و دمیوند اتلان نماینده بهترین‌ها در فوتبال افغانستان هستند و ما با اشتیاق فراوان در صدد به اشتراک گذاشتن این رویداد بی‌سابقه با میلیون‌ها هموطن در داخل کشور و در سراسر دنیا هستیم."

درباره شرکت مخابراتی روشن:

از زمان ایجاد، شرکت روشن به طور انحصاری "حامی عنوان" لیگ برتر افغانستان روشن بوده است.

روشن (شرکت انکشاف مخابراتی افغانستان)، شرکت مخابراتی پیشتاز در افغانستان است که بیش از 6.5 میلیون مشترک فعال دارد. این شرکت، شبکه‌ای است که بیش از 287 ولسوالی و شهر را در 34 ولایت کشور تحت پوشش قرار داده است. روشن، یک داستان واقعی از موفقیت افغانستان است که به عنوان یک عامل در رشد اقتصادی و انکشاف بلند مدت کشور کمک کرده است. از آغاز فعالیتهای این شرکت در سال 1382، روشن بیش از 600 میلیون دالر در افغانستان سرمایه





گذاری کرده و بزرگترین شرکت سرمایه‌گذار و مالیه دهنده در کشور به شمار می‌رود که به تنهایی حدود 5 درصد از درآمد داخلی دولت افغانستان را تأمین می‌کند. بیشتر از 900 نفر به طور مستقیم با شبکه مخابراتی روشن فعالیت دارند که 19 درصد آنان را زنان تشکیل می‌دهد؛ همچنین، این شرکت زمینه اشتغال بیش از 35000 نفر را به طور غیرمستقیم فراهم نموده است.

روشن به بازسازی و انکشاف افغانستان عمیقاً متعهد است. صندوق آغاخان برای انکشاف اقتصادی (AKFED)، بخشی از شبکه انکشافی آغاخان (AKDN)، بزرگترین سهامدار روشن است که ابتکارات خصوصی و ایجاد شرکتهای باثبات و پُرمفعت را در دنیای رو به رشد، ارتقاء می‌بخشد. بخشی از مالکیت این شرکت در اختیار شرکت بین‌المللی مخابراتی موناکو (MTI) و تیلیا سونرا است. روشن تخصص بین‌المللی را به کشور آورده است و متعهد به بالاترین معیارهای کیفیت شبکه و پوشش برای مردم افغانستان می‌باشد.

در باره پامیر گروپ:

گروپ کمپنی های پامیر "شریک رسمی" لیگ برتر افغانستان روشن از اسد 1395 برای سه آینده می باشد.

شرکت صنعتی زلال موفق که زیر مجموعه پامیر گروپ می باشد، با سرمایه دو میلیون دالر در سال 1381 در شهرک صنعتی هرات فعالیت خود را آغاز کرده است. این شرکت بنابر تقاضای بازار که نشاندهنده رشد می باشد مصمم به تولید محصولات متنوعی همچون انرژی پارتی، آب معدنی زلال، نوشابه زمزم، نوشابه زمرد، آب میوه مانی، آب میوه جوسی و سایر طعم های انرژی، تولید و منتاژ بیش از 40 نوع موتور سیکلت (پامیر) توانست در سال 1390 به منظور بالا بردن کیفیت عالی و استندرد با معیارهای بین المللی هفت سرتفکت بین المللی ISO 14001، ISO 9001، HACCP، ISO 22000، G.MP، OHS AS18001 و HALAL را کسب نموده به افتخارات میهن عزیزمان اضافه نماید.

در باره لیگ برتر افغانستان روشن:

لیگ برتر افغانستان روشن اولین لیگ حرفوی فوتبال در کشور می باشد که در 9 جولای 2012 توسط فدراسیون فوتبال افغانستان (اولین فدراسیون فوتبال آسیا که عضویت فیفا را در سال 1948 بدست آورد)، موبی گروپ (بزرگترین شبکه رسانه ی در افغانستان) و همچنان شرکت مخابراتی روشن (شرکت پیشتاز در عرصه مخابراتی در کشور) براه انداخته شده است. بازیکنان تیم ملی افغانستان مردان جوانی هستند که از طریق یک برنامه تلویزیونی به نام میدان سبز از سرتاسر افغانستان انتخاب شده اند. لیگ برتر در طول ماه های سپتمبر و اکتوبر با 18 بازی بین ۸ تیم در ورزشگاه فدراسیون فوتبال افغانستان برگزار خواهد شد که این تیم ها برای شرکت در بازی نهایی و نیمه نهایی مسابقه می دهند. تمام مسابقات توسط تلویزیون طلوع (پربیننده ترین شبکه تلویزیونی در افغانستان) و لمر (شبکه نمبر ۱ پشتو زبان در افغانستان) و همچنان از طریق آرمان اف ام و اراکوزیا اف ام، دو شبکه پیشتاز رادیویی در افغانستان، پخش خواهد شد. این مسابقات از طریق کیبل نیز در سرتاسر جهان نشر خواهد شد.

در باره فدراسیون فوتبال افغانستان (AFF):

لیگ برتر افغانستان روشن تحت مالکیت فدراسیون فوتبال افغانستان قرار دارد. این فدراسیون مسئولیت اداره کردن رشته ورزشی فوتبال در کشور را به عهده دارد که در سال 1327 به عضویت فیفا درآمده است.

فدراسیون فوتبال افغانستان یک سازمان غیردولتی است که فعالیت‌های خود را از سال 1300 هجری خورشیدی بدین سو آغاز نموده است. این فدراسیون یک نهاد غیرانتفاعی می‌باشد و خواهان ایجاد فضایی است تا در آن علاقمندان فوتبال بتوانند به جامعه وسیع فوتبالی بپیوندند و بخشی از آن باشند. این فدراسیون انواع فوتبال را از طریق تورنمنت‌ها، لیگ‌ها، جام‌ها و





کورس‌های آموزشی مختلف در افغانستان سازماندهی می‌کند. فدراسیون فوتبال افغانستان از طرف فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) به رسمیت شناخته شده و کارمندان آن از لحاظ مسلکی مورد تایید فیفا و فدراسیون فوتبال افغانستان هستند.

درباره موبی گروپ:

موبی گروپ یک شرکت پیشتاز رسانه‌ی بی است که چندین شبکه تلویزیونی ارتباطی زیرمجموعه آن می باشد. موبی گروپ در سطح آسیای جنوبی، آسیای میانه و خاورمیانه و آفریقا در 17 شاخه گوناگون از قبیل شبکه های تلویزیونی، شبکه های دیجیتلی، تولید برنامه، رادیو، ورزش و ارتباطات استراتیژیک در 7 بازار مختلف فعالیت می کند. به خاطر فعالیت ها و شهرت بسزای موبی گروپ، این شرکت توانسته است چندین جایزه مشهور جهانی همچون فستیوال فلم سادنس، گزارشگران بدون مرز، بنیاد فرانسه و جایزه درامه بین المللی سیول را از آن خود کند.

برای معلومات بیشتر و مصاحبه رسانه ای می توانید با اشخاص ذیل به تماس شوید:

فدراسیون فوتبال افغانستان:

سید علیرضا آقازاده

سکرتر جنرال

+93 78 88 98 898

Ali@aff.org.af

شرکت روشن:

شریف شریفی

رئیس روابط عامه

+93 79 99 99 065

Shafi.Sharifi@roshan.af

گروپ کمپنی های پامیر:

غلام رضا غنی زاده

مدیر بازاریابی

0785100750

Kabul@pamircyclet.com

لیگ برتر افغانستان روشن:

ضیاء آریا

معاون کمیشنر

+93 780 389 241

Zia.Aria@mobygroup.com

